[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» августа 2016 года

	№ 24/159-6

	г. Саяногорск

Об освобождении Рогановой Ларисы Анатольевны от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 101 и переводе её в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума г. Саяногорска

Рассмотрев заявление члена комиссии с правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101 Рогановой Ларисы Анатольевны, предложенной в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, об освобождении её от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101 и переводе её в резерв составов участковых избирательных комиссий города Саяногорска, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Освободить Роганову Ларису Анатольевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101.
2. Зачислить Роганову Ларису Анатольевну  в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума города Саяногорска, 1965 года рождения, образование высшее профессиональное, специалист по АТ, ОАО "ФСК ЕЭС", предложенную в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума г. Саяногорска собранием избирателей по месту работы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101, Рогановой Л.А. и разместить в разделе ТИК официального сайта муниципального образования город Саяногорск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Токмачеву О.В.

Председатель комиссии

     Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

    О.В. Токмачева